ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 января 2022 года2022 года 2 7 -пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 62 пункта 7 Положения о
министерстве здравоохранения Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от
18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 62 пункта 7 Положения о министерстве
здравоохранения Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 16 июля 2010 года № 174-пп,
изменение, исключив слова «медицинскими изделиями при оказании
медицинской помощи стоимостью свыше 100 000 рублей за единицу,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Иркутской области -  Председател
Правительства Иркутской области

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председате;Председатель

http://www.pravo.gov.ru